
Zpráva o financování volební kampaně
Řádné volby do senátu 2024

Kandidující subjekt / Kandidát:
prof. PhDr. Stanislav Balík, Ph.D.

Identifikátor zprávy: Z15726-20241231105106
Datum předložení zprávy: 24.12.2024
Datum a čas poslední úpravy: 31.12.2024 09:51:06

 

    Stanislav Balík, nezávislý kandidát 

Podpis: ....................................................................................................
Podepíše se kandidát na prezidenta/nezávislý kandidát na senátora/osoba oprávněná jednat jménem politické
strany/politického hnutí, nebo, jde-li o koalici, osoby oprávněné jednat jménem všech politických stran a politických hnutí
zastoupených v koalici. Podepisující osoba uvede k podpisu své jméno, příjmení a postavení.



Část I. Peněžité dary poskytnuté kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části I.
Celkem 1 686 020,02 Kč v části I.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Výše
peněžitého
daru v Kč

Balík, Stanislav, Bludov 20.02.1978 10,01
Balík, Stanislav, Bludov 20.02.1978 10,01
Balík, Stanislav, Bludov 20.02.1978 100 000,00
Březina, Luděk, Bludov 09.02.1974 25 000,00
FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh, 78901 25885472 25 000,00
FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh, 78901 25885472 25 000,00
FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh, 78901 25885472 25 000,00
FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh, 78901 25885472 25 000,00
Greativity Group, SE, Petrská 1426/1, Praha 1, 11000 29417074 100 000,00
Hladý, Jan, Přezletice 02.01.1978 100 000,00
Kamler, Roman, Nový Malín 14.09.1963 5 000,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000 442704 150 000,00
KDU-ČSL, Karlovo náměstí 5, Praha 2, 12000 442704 50 000,00
Klíč, Zbyněk, Konice 14.09.1982 1 000,00
Kučera, Zdeněk, Praha 11.05.1975 10 000,00
Měrka, Svatopluk, Bludov 22.11.1963 100 000,00
Mikulková, Karla, Olomouc 24.03.1958 25 000,00
Mornstein-Zierotin, Karla, Bludov 11.08.1972 10 000,00
Občanská demokratická strana, Truhlářská 1106/9, Praha 1,
11000

16192656 300 000,00

Opatřil, Pavel, Vranov 06.05.1966 50 000,00
Ordinace Pospíšil, s.r.o., Klubovní 208, Postřelmov, 78969 3496571 5 000,00
Ordinace Pospíšil, s.r.o., Klubovní 208, Postřelmov, 78969 3496571 20 000,00
PATRITUS, s.r.o., B. Smetanové 1050, Luhačovice, 76326 16360877 20 000,00
Přikryl, Martin, Praha 02.07.1974 50 000,00
Rakovský, Adam, Praha 6 17.07.1976 100 000,00
Slezan holding, Václavská 316/12, Praha 2, 12000 24229709 250 000,00



Školní zájezdy, s.r.o., Srbská 3077/53a, Brno, 60200 5594766 30 000,00
Školní zájezdy, s.r.o., Srbská 3077/53a, Brno, 60200 5594766 25 000,00
Školní zájezdy, s.r.o., Srbská 3077/53a, Brno, 60200 5594766 25 000,00
Valníček, Ondřej, Brno 21.08.1975 15 000,00
Vrbová, Petra, Uherský Brod 05.03.1978 20 000,00



Část II. Jiná bezúplatná plnění poskytnutá kandidujícímu subjektu / kandidátovi
Počet stran .......... v části II.
Celkem 192 000,00 Kč v části II.

Dárce
(jméno, příjmení, obec trvalého pobytu,
případně obchodní firma nebo název právnické osoby, sídlo)

Datum narození
dárce
/ identifikační číslo,
bylo-li přiděleno

Obvyklá cena
v Kč

Bezúplatné plnění

Agrega, a.s., Polní 46, Bludov, 78961 47673443 14 000,00 poskytnutí plochy na 2 pověšení 2 ks billboardů
Boháčová, Pavla, Šumperk 14.10.1977 1 000,00 pověšení plachty na plot
Březina, Dušan, Bludov 08.05.1973 500,00 pověšení plachty na plot
Březina, Libor, Bludov 11.05.1987 500,00 pověšení plachty na plot
Crha, Veronika, Luhačovice 23.03.1975 500,00 pověšení plachty na plot
Dokoupil, Zdeněk, Olšany 26.05.1988 1 000,00 pověšení plachty na plot
Doležalová, Eva, Nový Malín 14.06.1982 500,00 pověšení plachty na plot
Dvořák, Václav, Jeseník 12.07.1969 10 000,00 Distribuce a roznos materiálů na kampaň, pověšení plachty na plot
FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh, 78901 25885472 18 000,00 Poskytnutí papíru k tisku materiálů kampaně
Fornůsek, Pavel, Sudkov 04.03.1982 500,00 pověšení plachty na plot
Fornůsek, Petr, Sudkov 01.05.1980 1 000,00 pověšení plachty na plot
Grzybek, Piotr, Staré Město 13.10.1976 500,00 pověšení plachty na plot
HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o., Na Mýtě 1180, Rosice,
66501

60754303 5 000,00 pověšení plachty na plot

Hampl, Ondřej, Šumperk 27.03.1992 26 000,00 Vedení dobrovolníků, distribuce a roznos materiálů, pověšení plachty na
plot

Hanák, Karel, Chromeč 08.07.1952 500,00 pověšení plachty na plot
Havlíček, Jan, Šumperk 14.07.1965 1 000,00 pověšení plachty na plot
Hradilová, Marta, Velké Losiny 15.07.1964 500,00 pověšení plachty na plot
Jílková, Marie, Dolní Studénky 08.02.1950 500,00 pověšení plachty na plot
Juránek, Jan, Bludov 29.09.1988 500,00 pověšení plachty na plot
Kamler, Roman, Šumperk 14.09.1963 500,00 pověšení plachty na plot
KartoTISK, s.r.o., Žerotínova 2075/48, Šumperk, 78701 26787024 80 000,00 Tisk materiálů na kampaň - pohledy, noviny, dopisy, plakáty

Koreš, Lukáš, Staré Město 27.10.1980 1 000,00 pověšení plachty na plot
Korger, Aleš, Šumperk 03.10.1974 500,00 pověšení plachty na plot
Krejčí, Jan, Bludov 21.05.1950 500,00 pověšení plachty na plot
Kuchtík, Martin, Šumperk 06.01.1989 2 000,00 pověšení plachty na plot



Kysučanová, Milena, Olomouc 01.03.1976 500,00 pověšení plachty na plot
Martinák, Bohumil, Bludov 16.03.1957 500,00 pověšení plachty na plot
Matyášová, Lada, Šumperk 29.10.1988 500,00 pověšení plachty na plot
Měrka, Svatopluk, Bludov 22.11.1963 500,00 pověšení plachty na plot
Minářová, Pavlína, Horní Studénky 03.06.1975 500,00 pověšení plachty na plot
Musílková, Zdeňka, Bludov 30.05.1976 1 000,00 pověšení plachty na plot
Nevřala, Ladislav, Libina 28.07.1967 2 000,00 pověšení plachty na plot
Osladil, František, Ruda nad Moravou 19.06.1962 500,00 pověšení plachty na plot
Petreková, Anna, Zlaté Hory 08.09.1973 1 000,00 pověšení plachty na plot
Ponížil, František, Zábřeh 05.06.1987 500,00 pověšení plachty na plot
Pospíšil, Zdeněk, Postřelmov 10.02.1979 2 000,00 pověšení plachty na plot
Směšný, Miroslav, Bludov 13.04.1986 500,00 pověšení plachty na plot
Šafařík, Jan, Šumperk 28.02.1981 10 000,00 Poradenské služby
Škurková, Marcela, Nový Malín 10.05.1978 500,00 pověšení plachty na plot
Šťastný, Jiří, Ruda nad Moravou 28.05.1970 500,00 pověšení plachty na plot
Tanert, Oldřich, Ruda nad Moravou 06.09.1957 500,00 pověšení plachty na plot
Valenta, Filip, Šumperk 09.05.1993 500,00 pověšení plachty na plot
Vařeková, Michaela, Ruda nad Moravou 24.01.1979 500,00 pověšení plachty na plot
Večeřová, Helena, Hraběšice 28.01.1955 500,00 pověšení plachty na plot
Vogel, Jiří, Štíty 13.03.1964 2 000,00 pověšení plachty na plot
Žmolík, Lubomír, Lipová-lázně 14.01.1961 500,00 pověšení plachty na plot



Část III. Výdaje hrazené kandidáty
Počet stran .......... v části III.
Celkem 0,00 Kč v části III.

Kandidát
(jméno, příjmení, datum narození)

Výše výdajů v
Kč

Žádné údaje



Část IV. Výdaje na volební kampaň
Počet stran .......... v části IV.
Celkem 1 878 020,02 Kč v části IV.

Částka v
Kč

Účel, na který byla použita Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou,
uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec
trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo
název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

800,00 Pronájem klubovny, výdaj dne 14.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024
800,00 Fokus - smlouva - účast ve výzkumu, výdaj dne 28.05.2024

60 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Workshop - účinný marketing, výdaj dne 21.06.2024
5 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Propagační video, výdaj dne 09.07.2024
3 000,00 Herní koutek pro děti - předvolební akce, výdaj dne 09.07.2024

18 660,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Tisk brožury, výdaj dne 12.07.2024
8 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotografické služby, výdaj dne 19.07.2024
8 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Správa sociálních sítí, výdaj dne 29.07.2024

7 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Fotografické služby, výdaj dne 29.07.2024
17 780,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Natáčení videa, výdaj dne 02.08.2024

1 208,79 Nákup domény stanislavbalik.cz, výdaj dne 02.08.2024
5 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nákup čaje na dárkové předměty, výdaj dne 14.08.2024



14 300,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Focení a pronájem ateliéru k profilovým fotkám, výdaj dne 20.08.2024
40 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Správa sociálních sítí (vytváření obsahu, administrace propagací) Příprava

tiskových materiálů, výdaj dne 20.08.2024
2 523,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Obaly na dárkové předměty, výdaj dne 20.08.2024
9 257,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Trička pro brigádníky, výdaj dne 23.08.2024
5 500,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Nákup čaje na dárkové předměty, výdaj dne 24.08.2024

50 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Pronájem reklamních ploch, výdaj dne 27.08.2024
4 537,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Realizaci služeb spojených s provozování reklamy - plochy na nádraží, výdaj

dne 27.08.2024
103 327,95 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Realizaci služeb spojených s provozování reklamy - plochy na nádraží, výdaj

dne 27.08.2024
28 979,50 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Realizaci služeb spojených s provozování reklamy - plochy na nádraží, výdaj

dne 27.08.2024
37 389,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Dodávka bannerů na volby do senátu, výdaj dne 27.08.2024
43 560,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Dodávka bannerů na volby do senátu - zálohová faktura,

výdaj dne 13.08.2024
43 560,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Dodávka bannerů na volby do senátu doplatek zálohové

faktury ze dne 13.8.2024, výdaj dne 27.08.2024
10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Bezúplatné plnění - Dvořák Václav - Marketingové služby, distribuce a roznos,

výdaj dne 27.08.2024
Dvořák, Václav, Jeseník, 12.07.1969

20 400,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Natáčení a postprodukce dronových záběrů, výdaj dne 30.08.2024
14 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Bezúplatné plnění - Agrega - poskytnutí billboardů, výdaj dne 30.08.2024 Agrega, a.s., Polní 46, Bludov, 78961,

47673443

10,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 31.08.2024
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Boháčová, Pavla, Šumperk, 14.10.1977

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Březina, Dušan, Bludov, 08.05.1973
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Březina, Libor, Bludov, 11.05.1987
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Crha, Veronika, Luhačovice, 23.03.1975

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Dokoupil, Zdeněk, Olšany, 26.05.1988
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Doležalová, Eva, Nový Malín, 14.06.1982
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Fornůsek, Pavel, Sudkov, 04.03.1982

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Fornůsek, Petr, Sudkov, 01.05.1980
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Grzybek, Piotr, Staré Město, 13.10.1976

5 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 HADAČ a ZAPLETAL, s.r.o., Na Mýtě 1180,
Rosice, 66501, 60754303



500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Hanák, Karel, Chromeč, 08.07.1952
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Havlíček, Jan, Šumperk, 14.07.1965

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Hradilová, Marta, Velké Losiny,
15.07.1964

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Jílková, Marie, Dolní Studénky,
08.02.1950

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Juránek, Jan, Bludov, 29.09.1988
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Kamler, Roman, Šumperk, 14.09.1963

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Koreš, Lukáš, Staré Město, 27.10.1980
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Korger, Aleš, Šumperk, 03.10.1974
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Krejčí, Jan, Bludov, 21.05.1950

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Kuchtík, Martin, Šumperk, 06.01.1989
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Kysučanová, Milena, Olomouc,

01.03.1976
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Martinák, Bohumil, Bludov, 16.03.1957
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Matyášová, Lada, Šumperk, 29.10.1988
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Měrka, Svatopluk, Bludov, 22.11.1963
500,00 Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Minářová, Pavlína, Horní Studénky,

03.06.1975
1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Musílková, Zdeňka, Bludov, 30.05.1976
2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Nevřala, Ladislav, Libina, 28.07.1967

500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Osladil, František, Ruda nad Moravou,
19.06.1962

1 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Petreková, Anna, Zlaté Hory, 08.09.1973
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Ponížil, František, Zábřeh, 05.06.1987

2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Pospíšil, Zdeněk, Postřelmov, 10.02.1979
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Směšný, Miroslav, Bludov, 13.04.1986
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Škurková, Marcela, Nový Malín,

10.05.1978
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Šťastný, Jiří, Ruda nad Moravou,

28.05.1970
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Tanert, Oldřich, Ruda nad Moravou,

06.09.1957
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Valenta, Filip, Šumperk, 09.05.1993
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Vařeková, Michaela, Ruda nad Moravou,

24.01.1979
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Večeřová, Helena, Hraběšice, 28.01.1955



2 000,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Vogel, Jiří, Štíty, 13.03.1964
500,00 A10 - Pronájem reklamních ploch - soukromé budovy - Bezúplatné plnění - pověšení plachty na plot, výdaj dne 02.09.2024 Žmolík, Lubomír, Lipová-lázně,

14.01.1961
18 000,00 C3 - Spotřební materiál - Bezúplatné plnění - FinePro s.r.o. - darovaný papír pro tisk materiálů, výdaj dne 05.09.2024 FinePro, s.r.o., Na Křtaltě 43, Zábřeh,

78901, 25885472
30 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Pronájem reklamních ploch, výdaj dne 08.09.2024
51 001,50 Dodávka bannerů na volby do senátu, výdaj dne 08.09.2024
51 410,00 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, výdaj dne 09.09.2024
80 000,00 A2 - Letáky  mimo volebních novin - tisk - Bezúplatné plnění - Kartotisk - tisk materiálů na kampaň, noviny, letáky, dopisy,

výdaj dne 10.09.2024
KartoTISK, s.r.o., Žerotínova 2075/48,
Šumperk, 78701, 26787024

10 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Bezúplatné plnění - Jan Šafařík - poradenské služby před volbami, výdaj dne
12.09.2024

Šafařík, Jan, Šumperk, 28.02.1981

26 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Bezúplatné plnění - Ondřej Hampl - poradenské služby, vedení dobrovolníků,
distribuce a roznos materiálů, pověšení plachty na plot, výdaj dne 13.09.2024

Hampl, Ondřej, Šumperk, 27.03.1992

22 325,00 C6 - Provozní výdaje - Zajištění volební štábu, výdaj dne 23.09.2024
15 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Tvorba webu, výdaj dne 23.09.2024
10 258,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Kšiltovky pro brigádníky, výdaj dne 23.09.2024
11 531,30 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Dodávka bannerů na volby do senátu, výdaj dne 23.09.2024
35 667,17 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Obálky s potiskem, výdaj dne 23.09.2024

1 936,00 C2 - Pronájmy prostor a prostranství - Zábor veřejného prostranství - předvolební akce, výdaj dne 23.09.2024
20 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Propagační video, výdaj dne 26.09.2024

5 220,00 A16 - Propagační předměty a zboží (výroba, tisk atp.) - Kytičky - kontaktní kampaň, výdaj dne 28.09.2024
20 570,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Přelep bannerů na 2. kolo voleb, výdaj dne 28.09.2024
20 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Pronájem reklamních ploch, výdaj dne 28.09.2024
20 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Příprava a organizace koncertu pro Standu, výdaj dne 28.09.2024
48 843,00 Catering volebního štábu, výdaj dne 28.09.2024

325,00 Chleba - catering na předvolební akci, výdaj dne 30.09.2024
5 500,00 Catering - předvolební akce, výdaj dne 30.09.2024

10 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Foto a video služby, výdaj dne 30.09.2024
10,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 30.09.2024

35 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Organizační a technické zajištění produkce, výdaj dne 02.10.2024
3 000,00 Herní koutek pro děti - předvolební akce, výdaj dne 02.10.2024

35 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafický návrh senátní kampaně - doplatek k zálohové faktuře ze dne 9.7.2024, výdaj
dne 02.10.2024

45 000,00 A13 - Propagace na Facebooku - Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy, výdaj dne 02.10.2024



5 000,00 A6 - PR články - Prezentace na internetové platformě positivJE, výdaj dne 02.10.2024
34 485,00 A17 - Výroba, tisk nosičů pro reklamní plochy mimo letáků - Přelep bannerů - poděkování, výdaj dne 04.10.2024

172 750,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Zajištění outdoorových ploch Volby 2024, výdaj dne 05.10.2024
30 000,00 A18 - Výroba propagačních spotů (audio, video) - Natáčení a postprodukce dronových záběrů, výdaj dne 16.10.2024
50 374,00 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů, výdaj dne 17.10.2024

6 754,00 Brigádnické služby - roznos materiálů do schránek, příprava koncertu, příprava rozesilky dopisů, výdaj dne 17.10.2024
13 000,00 A11 - Pronájem reklamních ploch - ostatní - Zajištění outdoorových ploch Volby 2024, výdaj dne 28.10.2024
11 547,29 A13 - Propagace na Facebooku - Správa sociálních sítí, vytváření obsahu, placené reklamy, výdaj dne 28.10.2024

180 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Vedení kampaně do Senátu - organizace outdoor akcí, organizace brigádníků,
vedení týmu, výdaj dne 28.10.2024

100 000,00 B2 - Nákup služeb - PR služby/marketing - Průběžné konzultace a dohled nad realizací volební kampaně, výdaj dne
31.10.2024

10,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 31.10.2024
0,01 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 31.10.2024

10,00 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 30.11.2024
0,01 C1 - Daně a poplatky - Bankovní poplatky, výdaj dne 30.11.2024

35 000,00 B3 - Nákup služeb - grafické práce - Grafický návrh senátní kampaně - zálohová faktura, výdaj dne 09.07.2024



Část V. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidující subjekt / kandidát v souvislosti s financováním volební
kampaně zavázal
Počet stran .......... v části V.
Celkem 0,00 Kč v části V.

Plnění, které bylo kandidujícímu subjektu / kandidátovi
věřitelem
poskytnuto, nebo k němuž se věřitel zavázal

Výše dluhu
v Kč

Je-li plnění poskytnuto za cenu nižší než obvyklou, uvede
se jméno, příjmení, datum narození a obec trvalého pobytu
poskytovatele, případně obchodní firma nebo název právnické
osoby, sídlo a identifikační číslo, bylo-li přiděleno.

Žádné údaje

Dodatečné informace
V zapsaných výdajích není uvedena platba ze dne 3.9.2024 ve výši 29 040,-Kč. Šlo o platbu za dodávku dopisních obálek, kterou jsme následně zrušili a prodejce nám poslal částku
29 040,-Kč zpět na volební účet dne 19.9.2024. Oba pohyby jsou zaneseny v přiloženém účetnictví.


